
Mandátní smlouva

MŠ Pod Krocínkou

Se sídlem Pod Krounko—zl11667314, Praha CJ, 190 OO

L*lslmmena ředitelkou Školy_

ICO: 70920371

Bankovm snojem:—

Dalf: len mandam

účetní firma: Gabriela Čermáková

:CO awosmn

15(lrlb‘13i'll| SiJOÍQFI!_

Dále „wu nmndatař

Uzavřely dne 112024 podle E; 566 a nasl. Obchodního zálumíku tuto smlouvu o vedení utetmcrvl

MS Pod Klocínlzou, ;ejímž H‘Izci-vntclcm je mestská Část Praha 9

Předmět smlouvy

Manda”! pover'uje touto smlouwu manoatáře laljlozpsfrčil vedeni a zpracovanl utemlctm

pro právní subjekt — mnteřskou školu uvedenou v záhlaví této smlouvy, jimž zřizovaleěe'n

lel\,v1í“.le,l<;lclaslPrahal) lulandataí' :abezpeiuje předmět smlouvy jméncm mandanta,

podle who pokynu, v uoulgnlu 5 who zajmv a v jeho prospěch za úplatu. Dle zakona

SZU/ZUU‘I Sb., o finnnini let'U‘olc bude vykonavat funkci hlavm učemc pro MS Komu-inka

Il Doba trvání smlouvy

lato smlouva se ummrn na dobu Jednoho kahzncla'hnho roku.

V )i'i1;u„le.kf_> smlouva nebude ukončena am mim? man", autonldlick ' se 'H'í )ždlnoz-tl , r

prodluž uje?



Ill, Ukončení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah lze ukončit dohodou smluvních stran, nebo

výpovědí kterckolív smluvní Sharry bez udání důvodu. \lvpovódní lhůta r'iní dva mr'wífrf .í

běží od prvého dne následujícího měsíce po ;ejirn (lonííjzoni druhému učagtníkoví

arnlouvv. Ke dni skončení smlouvy „niku smluvní zavazek nmndamro. \! prííhéhu

výpovědní lhůt-tv ic mandate)? povinen předal postupne podle pokynů mandanta noví-nm

mandatáři rodkldd nutnok I nulému řechodn vvkonu rlínností manclatáře.l V P Y .

1, Při skonceni smluvního IAVA/kujraInandatar gym-”WM[medal~./I.13tml<ov-, ncboíím

povér't-ne osobě, kc- dní skončení smluvního vztahu-

a) Veškeré podklady tvkající se. í'írovrídC-ne? Cmrostl

h Veškeré doklad r a admmzstrrmvu wtahu'acu se k učastnií !ví stanovvu'ch ohlagu
V

v Povinnostimandatáře

lvlandatar se zavazuje, že za nmndama zařídí uvedené čínnogtí,

1. Vedení kompletního účetnícwí, včetně zpracovaní předepsanvrlí vvkdzu a

statístíckvch přehledu

2, Pori/ování učetníctví bude mandataí provádět v MS Pod Krocínkoíí

3. Zpracování měsíční uzávěrky v programu GORDIC a jejich prodáni OE bude zahrnovat

a) Rozvaha — Bilance

b) Výkaz zisku a ztrát

c) Příloha ÚČCU'N uzavorkv

d) Přehled pohybu dlouhodobého majetku

e) Kontrola okruhu bankovních učtu

f) Fotokopzo bankovních vvpísu

Uzávěrka bude odwzdána neipozdéjí do ICíého dne následujícího měsícu pokud se

smluvní strany nedohodnou na „nem (Prínínu

čl. Zpracování Čtvrtletních uzavérek v programu GORDIC

a) Obsahově i termínově stejní—'- ]dkO uzávěrka měsiční (' bod lV/3 )

b) Tiskové sestavy a kopie bankovních vvpísu budou přodany mandantow ve

dvojím vyhotovení



M

c) Za 2 214, Čtvrtletige odevzdá výkaz Přehled o stavu pohledávek dle

pokynů MČ Praha 9

mecovani schváleného rozpočtu v programu GORDIC

a) Podklady pro zpracovani schvaleneho rozpočtu předá 03H 0 Ot ředitelce

školy, rnandatar dle pokynu zajistí natipova'nr rozpočtu do programu

GORDK a preda Ot:

“nl 1x denik rozpočtu

...) 2x gestavn Rozbor hospodareni PO

Zpracovani zmen & uprav rozpočtu

Aktualizaci rozpočtu v programu GORDIL zajistv mandntář na základě

podkladu předanyčh z OŠEF a GE ředitelce Školy a na základě potreb školy,

doklady íLOUVIt-lecl ~_; upravou rozpočtu pro předáni na OE jsou stejné jako

v bodě lV/S

Inventarizace

Pokyny k iriyentarrzari preda mandataři OF

Inventarizaci učtu pohledavek a zavazku zajisti mandatár a předá ředitelce

Školy

lriVCIlldrllčU nmjetku provede ředitelka Školy na zaklade podkladu zíakanych

od mandatáře

Veskere materiály ohledne inventarizace předu mandala?" mandamu a to

v tialtove podobe"—

Čtvrtletnr rozbory

Učetni rozbory n rozbory hospodareni zpracovává ředitelka na základů

podkladu nr.“-rr'irlata'r'e a vypracovanyčh požadavku mandanta

lylandant je povinen predat neprodleně po schválení všechny smernice,

narizeni d pokyny k hospodareni PO nmndatuři, d ten je povmen se jimi řídil

v“ Povinnosti mandanta

anflrznt se mmrugez mdatnvnč— poskytovat mandaraři goučmnogt při vykonu sjednmwčh

činnosti a Stanoví, „že Jeho „nenern ;:e s ~T1ar‘u(1atar“em krome statutárních zastupčů MC

Praha *; .-l bun-m.- I‘Iu‘jf 1552x1110; ško-ly jednat



3) Ve věcech oCetních a dafiovych — vedom: (!kUllOlHleGhO odboru

b) \.v'e věcech ckoncnnickí,'frh — uedoum odboru Skolatvi & kultury a vedoucn

ekonomického ndbmu

VI Odpovědnost mandatáře

Mandntář odpovídá vlantníkoví a třetím 0502mm za škody vzniklé v dusledku ní:-plneni

nebo vadného plném povinnosti, ke kterym so touto smlouvou zavazal. Mandataí

m'aodpovídá za škody, ktc—rre vzniknou v (lÚSltřletl nc—ijínnoSti !nandanta. nebo v diulcdku

nedostatkulínanCníctí prostředkům provcdem ;íram k orlwncem Škody, a n.) jegicll}: vznik

mandatář plac—mno upozornovríl.

V’I Oprávnění mandatáře

rv'landatář „> oprávněn plnit mvarky 7 této cmlouvy 7a pomoci unvch nravnickycn nPbo

ly?í(kých moh na své náklady na rákladě samostatné umvřenyrh smluv a dohod

Mandatář ?HJEj1ClI čínnostpřa plném pownnoatí vvplgrvagmch .? této smlouvy mandamov.

v plnem rozsahu odpowdá.

VIII Pojištění

ll.-“landatař uzavírá na své nákladu“ o'íšteni od ovédn Str za Škod 'u'ZHlklE : vlastm
' l

podntkatelske Cmnosh v souwslostí s mandatnl Smlouvou jiní uskutecnovanými

čínnnstmí

;)í, Odměna

Odměna mandatáíe za vedom učetnsctví riini za jeden měsíc 111.500, Kc, :jínmdn hud.;

provedena 1x měsíčně zpětné. na ze-íklndé předloženo lnxtmy w xplntnnan 14 dnu. Rofuí

uzaveíka bude faklurcwana xx.-letět — 100915 .7 pauéalu,

X Zvláštní ujednání

1. Mandant bude prostředních/nu [w)věřfgru'qt'lí osob „mmm pnmuulnrš l HJIIHII_'KL)‘.’(’

kontroly činnosti wěřerýfn mum smlmwou. f'v'lBHlRHI se mvarujp rnandatařtv

zmnýšlené kontrole předem ínformnunt

2. [a prokázané porušení povxnnosn vvplyvanmch ? této Smlouvy, muže níandant

poi'adnvat na mandatán smluvní pokutu a to až do vy'w IIII 'n'. městční odměny

mandataře Smluvní pokuta J9 splatná do 111 dnů od doručen: výzvy, požaduuo

Uhra du arnluvní pokuty

3. V případě neplnění smluwíícl'í pownncstí nmndanta ve Slednaných tormtnc'ch, má

pravo Illdlltfižldf právo nitovat smluvní pokutu w: vvi,: 0,171: ( dlužní; (loutky za každy

den prodlmxl a? do t'ínlnoho zaplaceni

XI. Závěrečná ustanovení



1 -’ztahv mez: smluvmmi szranaml, neupravené touto smlouvou se řídí ustdnovemms

obchodního zakolzlku

2

'v' Prague dne

Smluvní strany w dot'oriiy, že spory o dodržování a plnění závazků obsažených v mu»

smlouvě budou řešit předev—3m mimosoudní dohodou.

3 Tum smlouvu jc mozno měnit. noho doplňovat jen písemný/nn dodatw

odmuhlawnyun ohěnm wuluvuit'u stmnmnz.

t1, Uplne zném smšouw ]? sepmno ve dvou stemomgerh, 7 mch? po pode-psani thl'Řl

mandant I mandatar‘ v _:ednom vyhotoveních

  


